terça-feira, 20 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 064/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0171/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
064/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o registro de
preço para contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais esportivos para suprir as necessidades
das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, em favor das empresas: TECBOL LTDA inscrita no CNPJ:
27.183.604/0001-77, vencedora dos Itens 1, 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 28, 29, 33,
34, 35, 36, 37, 40, 56, 58, 63 e 64, M B ESPORTES GRAFICA E PAPAELARIA LTDA inscrita no
CNPJ: 17.794.237/0002-75, vencedora dos Itens 3, 4, 5, 6, 20, 21, 27, 30, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 57, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 72 e 73 e ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA,
inscrita no CNPJ: 03.180.328/0001-25, vencedora dos itens 7, 24, 25, 26, 31, 32, 45, 46, 54, 55, 59, 65, 70,
71, 74, 75 e 76. Uauá/BA, 20 de dezembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37FCDB9E69F2C0968438D51037DC977E

		2022-12-20T09:01:32-0300